
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

1 0 ERAY TOYLAN   39 1 38,75 39 1 38,75 78 2 77,50

2 0 ŞEVVAL İŞÇİ 12 39 1 38,75 39 1 38,75 78 2 77,50

3 0 ECEM MELİS ÖKSÜZOĞLU 12 39 1 38,75 39 1 38,75 78 2 77,50

4 0 ELANUR ÇÖLLÜ   40 0 40,00 38 2 37,50 78 2 77,50

5 0 ALİ GÜLÇUBUK 12 37 2 36,50 37 3 36,25 74 5 72,75

6 0 ZEYNEP NAZLI CAN  M 36 3 35,25 38 2 37,50 74 5 72,75

7 0 ZEYNEP DİLA ABAY 12 34 0 34,00 37 2 36,50 71 2 70,50

8 0 ZEYNEP DEMİRÖRS 12 34 5 32,75 38 2 37,50 72 7 70,25

9 0 ÇAĞAN ARDA AVŞAR   36 3 35,25 34 5 32,75 70 8 68,00

10 0 BATUHAN   AYDIN   33 3 32,25 36 3 35,25 69 6 67,50

11 0 EDA TOPKAYA 12 36 3 35,25 34 6 32,50 70 9 67,75

12 0 BERAT EFE ÖZYILMAZ   36 4 35,00 33 7 31,25 69 11 66,25

13 0 EFE TEKİNARSLAN   35 2 34,50 33 5 31,75 68 7 66,25

14 0 ALİ SAİFİ   32 6 30,50 36 3 35,25 68 9 65,75

15 0 BÜŞRA AKASLAN   37 1 36,75 31 8 29,00 68 9 65,75

16 0 OKAN EMRE AKGÜMÜŞ   36 3 35,25 32 8 30,00 68 11 65,25

17 0 NURDAN TORNACI   37 2 36,50 31 7 29,25 68 9 65,75

18 0 ALİHAN İŞLEK   33 4 32,00 34 4 33,00 67 8 65,00

19 0 EKREM BAKİ BACANAK   33 4 32,00 33 5 31,75 66 9 63,75

20 0 ERDEM TEZCAN   39 1 38,75 26 9 23,75 65 10 62,50

21 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 35 5 33,75 31 9 28,75 66 14 62,50

22 0 FURKAN BOZ   29 3 28,25 34 1 33,75 63 4 62,00

23 0 AYSU TURAN 12 32 4 31,00 30 8 28,00 62 12 59,00

24 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   27 4 26,00 34 6 32,50 61 10 58,50

25 0 SELİN YILDIZ   24 2 23,50 35 2 34,50 59 4 58,00

26 0 IŞIL TÜRKER  M 28 4 27,00 32 7 30,25 60 11 57,25

27 0 NEHİR TİMUR   27 7 25,25 31 5 29,75 58 12 55,00

28 0 İBRAHİM AKBAL   35 1 34,75 22 7 20,25 57 8 55,00

29 0 CEREN CEYLAN   27 3 26,25 29 5 27,75 56 8 54,00

30 0 IRMAK KOCAMAN   24 4 23,00 31 6 29,50 55 10 52,50
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

31 0 NEVA BOLACA   24 4 23,00 30 2 29,50 54 6 52,50

32 0 EDA AKSOY   26 5 24,75 29 8 27,00 55 13 51,75

33 0 BERİL KURT   27 2 26,50 26 5 24,75 53 7 51,25

34 0 İLDENİZ KOÇAK   23 6 21,50 31 5 29,75 54 11 51,25

35 0 ÖMER GÜR   26 3 25,25 28 10 25,50 54 13 50,75

36 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   23 5 21,75 30 6 28,50 53 11 50,25

37 0 AYŞENUR KILIÇ   23 3 22,25 27 5 25,75 50 8 48,00

38 0 TAHA KABADAYI 12 24 3 23,25 25 6 23,50 49 9 46,75

39 0 BARTU TANIŞ   23 6 21,50 27 8 25,00 50 14 46,50

40 0 ELİF TAYLAN   22 8 20,00 28 6 26,50 50 14 46,50

41 0 AHSEN SARIKAYA   28 5 26,75 22 10 19,50 50 15 46,25

42 0 NAZLI YÜREK   22 6 20,50 26 6 24,50 48 12 45,00

43 0 SAFİYE   26 3 25,25 22 8 20,00 48 11 45,25

44 0 MİHRACE REİS   20 3 19,25 26 7 24,25 46 10 43,50

45 0 KEREM MERT   32 7 30,25 17 15 13,25 49 22 43,50

46 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   22 3 21,25 22 10 19,50 44 13 40,75

47 0 FATİH ŞENGÖZ  M 28 8 26,00 18 14 14,50 46 22 40,50

48 0 NURAY TİMUR   21 4 20,00 20 4 19,00 41 8 39,00

49 0 ADA ŞİMAL KARABULUT   20 7 18,25 23 12 20,00 43 19 38,25

50 0 EZGİ TAKAZ   25 5 23,75 18 13 14,75 43 18 38,50

51 0 MELİS BALI   19 3 18,25 21 8 19,00 40 11 37,25

52 0 ERTAN AYDIN   19 7 17,25 23 12 20,00 42 19 37,25

53 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   22 10 19,50 21 15 17,25 43 25 36,75

54 0 ÖMER FARUK SAATCİOĞL   14 3 13,25 26 10 23,50 40 13 36,75

55 0 MUSTAFA UTKU   17 5 15,75 22 10 19,50 39 15 35,25

56 0 BARIŞ BERRAKKARASU   23 6 21,50 17 12 14,00 40 18 35,50

57 0 CEZMİ ÖNAL   20 9 17,75 20 11 17,25 40 20 35,00

58 0 SARP ERAY ÖZGEN   22 4 21,00 17 12 14,00 39 16 35,00

59 0 TAHA ÇAŞURLUK   33 4 32,00 36 4 35,00 69 8 67,00

60 0 SEMİH ÖZTÜRK  M 26 2 25,50 12 10 9,50 38 12 35,00
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

61 0 AHMET BARAN DOĞAN   16 6 14,50 21 3 20,25 37 9 34,75

62 0 ROZERİN TURHAN   21 3 20,25 17 16 13,00 38 19 33,25

63 0 POYRAZ ŞENCAN   14 1 13,75 20 5 18,75 34 6 32,50

64 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   21 10 18,50 18 13 14,75 39 23 33,25

65 0 EMİRHAN CEYLAND   21 5 19,75 15 5 13,75 36 10 33,50

66 0 MERYEM KAYA   17 6 15,50 19 13 15,75 36 19 31,25

67 0 ARDA ARIMAN   22 8 20,00 13 7 11,25 35 15 31,25

68 0 TİMUR DÜNDAR   19 2 18,50 14 8 12,00 33 10 30,50

69 0 İLAYDA ULUDÜZ   17 5 15,75 15 7 13,25 32 12 29,00

70 0 ARDA BULUT   16 7 14,25 17 7 15,25 33 14 29,50

71 0 NEHİR HASDEMİR   15 5 13,75 17 7 15,25 32 12 29,00

72 0 YUSUF BALI   15 7 13,25 18 12 15,00 33 19 28,25

73 0 LARA KAYA   7 0 7,00 21 1 20,75 28 1 27,75

74 0 YUSUF EREN KOÇOĞLU  M 19 7 17,25 12 7 10,25 31 14 27,50

75 0 ELA NAZ GÜLER   19 12 16,00 16 21 10,75 35 33 26,75

76 0 EKİN ADIYAMAN   27 11 24,25 28 4 27,00 55 15 51,25

77 0 ASLI   16 4 15,00 12 2 11,50 28 6 26,50

78 0 ECE IŞIK  M 26 11 23,25 27 1 26,75 53 12 50,00

79 0 SEHAT KEVSER   16 1 15,75 12 9 9,75 28 10 25,50

80 0 MELİSA METE   16 6 14,50 10 8 8,00 26 14 22,50

81 0 YAĞMUR AĞDERE   14 5 12,75 11 5 9,75 25 10 22,50

82 0 HELİN BOZTAŞ  M 13 12 10,00 17 20 12,00 30 32 22,00

83 0 CAN KARAKURT   15 4 14,00 11 13 7,75 26 17 21,75

84 0 BİLGEHAN AKBULUT   13 2 12,50 10 7 8,25 23 9 20,75

85 0 ARDA ÇETİN   11 4 10,00 11 4 10,00 22 8 20,00

86 0 EBRAR ESKİBALCI   10 3 9,25 10 4 9,00 20 7 18,25

87 0 CEREN AVVURAN   10 5 8,75 12 9 9,75 22 14 18,50

88 0 İREM KESİM   14 4 13,00 6 5 4,75 20 9 17,75

89 0 CEREN AKŞAHİN   9 7 7,25 12 9 9,75 21 16 17,00

90 0 NEHİR TARLAK   6 5 4,75 13 4 12,00 19 9 16,75
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

91 0 ÇAĞLA ALKAN   8 1 7,75 10 4 9,00 18 5 16,75

92 0 EYÜP AKGÜN  M 6 6 4,50 13 10 10,50 19 16 15,00

93 0 FATİH YAPICI   9 3 8,25 8 6 6,50 17 9 14,75

94 0 NEHİR AKYOL   3 2 2,50 12 3 11,25 15 5 13,75

95 0 SENA EYLÜL BAL   8 7 6,25 10 13 6,75 18 20 13,00

96 0 ARDA İNCE   2 0 2,00 11 7 9,25 13 7 11,25

97 0 YAĞMUR YILDIRIM   6 3 5,25 6 2 5,50 12 5 10,75

98 0 BETÜL KARAKOÇ   7 0 7,00 6 8 4,00 13 8 11,00

99 0 MELİKE ZEYNEP KAYAER   8 4 7,00 8 17 3,75 16 21 10,75

100 0 ARDA UYGAR   12 4 11,00 2 11 -0,75 14 15 10,25

101 0 ESAD KANPAK   4 2 3,50 8 7 6,25 12 9 9,75

102 0 EMİNE EBRAR SERT   5 6 3,50 7 10 4,50 12 16 8,00

103 0 ZEYNEP YAŞBEK   9 6 7,50 5 17 0,75 14 23 8,25

104 0 ELİFNAZ İLHAN   Ş 10 6 8,50 4 17 -0,25 14 23 8,25

105 0 BURHAN ALICI 12 5 6 3,50 8 13 4,75 13 19 8,25

106 0 ÖMER ALTINDAĞ   5 4 4,00 5 6 3,50 10 10 7,50

107 0 NEHİR YAĞCI  M 6 8 4,00 7 17 2,75 13 25 6,75

108 0 KEREM GEN*   5 3 4,25 5 11 2,25 10 14 6,50

109 0 İREM GÖNCÜ   23 8 21,00 8 7 6,25 31 15 27,25

110 0   16 24 10,00 8 9 5,75 24 33 15,75

111 0 ARDA ŞAHİN   4 2 3,50 6 0 6,00 3 1 2,75 4 9 1,75 17 12 14,00

112 0 DURU YULAER   23 9 20,75 5 2 4,50 28 11 25,25

113 0 MERTMEHMETÇALIK   4 3 3,25 2 4 1,00 6 7 4,25

114 0 ASUDE KADAL   5 1 4,75 0 5 -1,25 5 6 3,50

115 0 BENSU KARAMAN  M 19 12 16,00 5 6 3,50 24 18 19,50

116 0 ARDA ÖZGÜN   2 4 1,00 3 3 2,25 5 7 3,25

117 0 AKİF BAKTIR   17 20 12,00 5 8 3,00 22 28 15,00

118 0 IRMAK ŞAHİN  M 36 4 35,00 31 6 29,50 3 2 2,50 70 12 67,00

119 0 KEVSER BERBER  M 24 10 21,50 3 2 2,50 27 12 24,00

120 0 GÖRKEM EBİNÇ   25 8 23,00 3 3 2,25 28 11 25,25
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

121 0 UĞUR ŞİMŞEK  M 4 8 2,00 1 7 -0,75 5 15 1,25

122 0 GÜNEY İNAN   18 13 14,75 8 5 6,75 2 3 1,25 28 21 22,75

123 0 BEGÜM K ARACA  M 5 13 1,75 0 8 -2,00 5 21 -0,25
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

1 0 TAHA ÇAŞURLUK   33 4 32,00 36 4 35,00 69 8 67,00

2 0 EKİN ADIYAMAN   27 11 24,25 28 4 27,00 55 15 51,25

3 0 ECE IŞIK  M 26 11 23,25 27 1 26,75 53 12 50,00

4 0 IRMAK ŞAHİN  M 36 4 35,00 31 6 29,50 3 2 2,50 70 12 67,00

5 0 ELANUR ÇÖLLÜ   40 0 40,00 38 2 37,50 78 2 77,50

6 0 ERAY TOYLAN   39 1 38,75 39 1 38,75 78 2 77,50

7 0 ECEM MELİS ÖKSÜZOĞLU 12 39 1 38,75 39 1 38,75 78 2 77,50

8 0 ŞEVVAL İŞÇİ 12 39 1 38,75 39 1 38,75 78 2 77,50

9 0 ERDEM TEZCAN   39 1 38,75 26 9 23,75 65 10 62,50

10 0 BÜŞRA AKASLAN   37 1 36,75 31 8 29,00 68 9 65,75

11 0 ALİ GÜLÇUBUK 12 37 2 36,50 37 3 36,25 74 5 72,75

12 0 NURDAN TORNACI   37 2 36,50 31 7 29,25 68 9 65,75

13 0 ZEYNEP NAZLI CAN  M 36 3 35,25 38 2 37,50 74 5 72,75

14 0 ÇAĞAN ARDA AVŞAR   36 3 35,25 34 5 32,75 70 8 68,00

15 0 EDA TOPKAYA 12 36 3 35,25 34 6 32,50 70 9 67,75

16 0 OKAN EMRE AKGÜMÜŞ   36 3 35,25 32 8 30,00 68 11 65,25

17 0 BERAT EFE ÖZYILMAZ   36 4 35,00 33 7 31,25 69 11 66,25

18 0 İBRAHİM AKBAL   35 1 34,75 22 7 20,25 57 8 55,00

19 0 EFE TEKİNARSLAN   35 2 34,50 33 5 31,75 68 7 66,25

20 0 ZEYNEP DİLA ABAY 12 34 0 34,00 37 2 36,50 71 2 70,50

21 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 35 5 33,75 31 9 28,75 66 14 62,50

22 0 ZEYNEP DEMİRÖRS 12 34 5 32,75 38 2 37,50 72 7 70,25

23 0 BATUHAN   AYDIN   33 3 32,25 36 3 35,25 69 6 67,50

24 0 ALİHAN İŞLEK   33 4 32,00 34 4 33,00 67 8 65,00

25 0 EKREM BAKİ BACANAK   33 4 32,00 33 5 31,75 66 9 63,75

26 0 AYSU TURAN 12 32 4 31,00 30 8 28,00 62 12 59,00

27 0 ALİ SAİFİ   32 6 30,50 36 3 35,25 68 9 65,75

28 0 KEREM MERT   32 7 30,25 17 15 13,25 49 22 43,50

29 0 İREM GÖNCÜ   23 8 21,00 8 7 6,25 31 15 27,25

30 0 FURKAN BOZ   29 3 28,25 34 1 33,75 63 4 62,00
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

31 0 DURU YULAER   23 9 20,75 5 2 4,50 28 11 25,25

32 0 IŞIL TÜRKER  M 28 4 27,00 32 7 30,25 60 11 57,25

33 0 KEVSER BERBER  M 24 10 21,50 3 2 2,50 27 12 24,00

34 0 AHSEN SARIKAYA   28 5 26,75 22 10 19,50 50 15 46,25

35 0 BERİL KURT   27 2 26,50 26 5 24,75 53 7 51,25

36 0 GÖRKEM EBİNÇ   25 8 23,00 3 3 2,25 28 11 25,25

37 0 CEREN CEYLAN   27 3 26,25 29 5 27,75 56 8 54,00

38 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   27 4 26,00 34 6 32,50 61 10 58,50

39 0 FATİH ŞENGÖZ  M 28 8 26,00 18 14 14,50 46 22 40,50

40 0 SEMİH ÖZTÜRK  M 26 2 25,50 12 10 9,50 38 12 35,00

41 0 NEHİR TİMUR   27 7 25,25 31 5 29,75 58 12 55,00

42 0 ÖMER GÜR   26 3 25,25 28 10 25,50 54 13 50,75

43 0 SAFİYE   26 3 25,25 22 8 20,00 48 11 45,25

44 0 EDA AKSOY   26 5 24,75 29 8 27,00 55 13 51,75

45 0 EZGİ TAKAZ   25 5 23,75 18 13 14,75 43 18 38,50

46 0 SELİN YILDIZ   24 2 23,50 35 2 34,50 59 4 58,00

47 0 TAHA KABADAYI 12 24 3 23,25 25 6 23,50 49 9 46,75

48 0 NEVA BOLACA   24 4 23,00 30 2 29,50 54 6 52,50

49 0 IRMAK KOCAMAN   24 4 23,00 31 6 29,50 55 10 52,50

50 0 AYŞENUR KILIÇ   23 3 22,25 27 5 25,75 50 8 48,00

51 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   23 5 21,75 30 6 28,50 53 11 50,25

52 0 BENSU KARAMAN  M 19 12 16,00 5 6 3,50 24 18 19,50

53 0 İLDENİZ KOÇAK   23 6 21,50 31 5 29,75 54 11 51,25

54 0 BARTU TANIŞ   23 6 21,50 27 8 25,00 50 14 46,50

55 0 BARIŞ BERRAKKARASU   23 6 21,50 17 12 14,00 40 18 35,50

56 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   22 3 21,25 22 10 19,50 44 13 40,75

57 0 SARP ERAY ÖZGEN   22 4 21,00 17 12 14,00 39 16 35,00

58 0 NAZLI YÜREK   22 6 20,50 26 6 24,50 48 12 45,00

59 0 ROZERİN TURHAN   21 3 20,25 17 16 13,00 38 19 33,25

60 0 ELİF TAYLAN   22 8 20,00 28 6 26,50 50 14 46,50
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

61 0 NURAY TİMUR   21 4 20,00 20 4 19,00 41 8 39,00

62 0 ARDA ARIMAN   22 8 20,00 13 7 11,25 35 15 31,25

63 0 EMİRHAN CEYLAND   21 5 19,75 15 5 13,75 36 10 33,50

64 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   22 10 19,50 21 15 17,25 43 25 36,75

65 0 MİHRACE REİS   20 3 19,25 26 7 24,25 46 10 43,50

66 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   21 10 18,50 18 13 14,75 39 23 33,25

67 0 TİMUR DÜNDAR   19 2 18,50 14 8 12,00 33 10 30,50

68 0 ADA ŞİMAL KARABULUT   20 7 18,25 23 12 20,00 43 19 38,25

69 0 MELİS BALI   19 3 18,25 21 8 19,00 40 11 37,25

70 0 GÜNEY İNAN   18 13 14,75 8 5 6,75 2 3 1,25 28 21 22,75

71 0 CEZMİ ÖNAL   20 9 17,75 20 11 17,25 40 20 35,00

72 0 ERTAN AYDIN   19 7 17,25 23 12 20,00 42 19 37,25

73 0 YUSUF EREN KOÇOĞLU  M 19 7 17,25 12 7 10,25 31 14 27,50

74 0   16 24 10,00 8 9 5,75 24 33 15,75

75 0 AKİF BAKTIR   17 20 12,00 5 8 3,00 22 28 15,00

76 0 ELA NAZ GÜLER   19 12 16,00 16 21 10,75 35 33 26,75

77 0 MUSTAFA UTKU   17 5 15,75 22 10 19,50 39 15 35,25

78 0 İLAYDA ULUDÜZ   17 5 15,75 15 7 13,25 32 12 29,00

79 0 SEHAT KEVSER   16 1 15,75 12 9 9,75 28 10 25,50

80 0 MERYEM KAYA   17 6 15,50 19 13 15,75 36 19 31,25

81 0 ASLI   16 4 15,00 12 2 11,50 28 6 26,50

82 0 AHMET BARAN DOĞAN   16 6 14,50 21 3 20,25 37 9 34,75

83 0 MELİSA METE   16 6 14,50 10 8 8,00 26 14 22,50

84 0 ARDA BULUT   16 7 14,25 17 7 15,25 33 14 29,50

85 0 CAN KARAKURT   15 4 14,00 11 13 7,75 26 17 21,75

86 0 POYRAZ ŞENCAN   14 1 13,75 20 5 18,75 34 6 32,50

87 0 NEHİR HASDEMİR   15 5 13,75 17 7 15,25 32 12 29,00

88 0 ÖMER FARUK SAATCİOĞL   14 3 13,25 26 10 23,50 40 13 36,75

89 0 YUSUF BALI   15 7 13,25 18 12 15,00 33 19 28,25

90 0 İREM KESİM   14 4 13,00 6 5 4,75 20 9 17,75
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

91 0 YAĞMUR AĞDERE   14 5 12,75 11 5 9,75 25 10 22,50

92 0 BİLGEHAN AKBULUT   13 2 12,50 10 7 8,25 23 9 20,75

93 0 ARDA UYGAR   12 4 11,00 2 11 -0,75 14 15 10,25

94 0 HELİN BOZTAŞ  M 13 12 10,00 17 20 12,00 30 32 22,00

95 0 ARDA ÇETİN   11 4 10,00 11 4 10,00 22 8 20,00

96 0 EBRAR ESKİBALCI   10 3 9,25 10 4 9,00 20 7 18,25

97 0 CEREN AVVURAN   10 5 8,75 12 9 9,75 22 14 18,50

98 0 ELİFNAZ İLHAN   Ş 10 6 8,50 4 17 -0,25 14 23 8,25

99 0 FATİH YAPICI   9 3 8,25 8 6 6,50 17 9 14,75

100 0 ÇAĞLA ALKAN   8 1 7,75 10 4 9,00 18 5 16,75

101 0 ZEYNEP YAŞBEK   9 6 7,50 5 17 0,75 14 23 8,25

102 0 CEREN AKŞAHİN   9 7 7,25 12 9 9,75 21 16 17,00

103 0 LARA KAYA   7 0 7,00 21 1 20,75 28 1 27,75

104 0 BETÜL KARAKOÇ   7 0 7,00 6 8 4,00 13 8 11,00

105 0 MELİKE ZEYNEP KAYAER   8 4 7,00 8 17 3,75 16 21 10,75

106 0 ARDA ŞAHİN   4 2 3,50 6 0 6,00 3 1 2,75 4 9 1,75 17 12 14,00

107 0 SENA EYLÜL BAL   8 7 6,25 10 13 6,75 18 20 13,00

108 0 YAĞMUR YILDIRIM   6 3 5,25 6 2 5,50 12 5 10,75

109 0 NEHİR TARLAK   6 5 4,75 13 4 12,00 19 9 16,75

110 0 ASUDE KADAL   5 1 4,75 0 5 -1,25 5 6 3,50

111 0 EYÜP AKGÜN  M 6 6 4,50 13 10 10,50 19 16 15,00

112 0 KEREM GEN*   5 3 4,25 5 11 2,25 10 14 6,50

113 0 ÖMER ALTINDAĞ   5 4 4,00 5 6 3,50 10 10 7,50

114 0 NEHİR YAĞCI  M 6 8 4,00 7 17 2,75 13 25 6,75

115 0 ESAD KANPAK   4 2 3,50 8 7 6,25 12 9 9,75

116 0 BURHAN ALICI 12 5 6 3,50 8 13 4,75 13 19 8,25

117 0 EMİNE EBRAR SERT   5 6 3,50 7 10 4,50 12 16 8,00

118 0 MERTMEHMETÇALIK   4 3 3,25 2 4 1,00 6 7 4,25

119 0 NEHİR AKYOL   3 2 2,50 12 3 11,25 15 5 13,75

120 0 ARDA İNCE   2 0 2,00 11 7 9,25 13 7 11,25
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

KATILIMLAR

121 0 UĞUR ŞİMŞEK  M 4 8 2,00 1 7 -0,75 5 15 1,25

122 0 ARDA ÖZGÜN   2 4 1,00 3 3 2,25 5 7 3,25

123 0 BEGÜM K ARACA  M 5 13 1,75 0 8 -2,00 5 21 -0,25
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